
 
Kołaczkowo, dnia 15.06.2021.r. 

FEZP.271.4.2021 
Gmina Kołaczkowo               

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawcy  

 
Dotyczy: „Remont pomieszczeń Pałacu Reymonta w Kołaczkowie w celu utworzenia małego kina społecznościowego”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1, złożoną przez wykonawcę 
AMB Group Polska Sp. z o.o., Ul. rtm. Witolda Pileckiego 67, 02-781 Warszawa 
 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji 

w miesiącach 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji– 

waga 40 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  

AMB Group Polska Sp. z o.o. 

Ul. rtm. Witolda Pileckiego 67 

02-781 Warszawa 

 

 

 

367 000,00 

 

 

60,00 

 

 

60 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

 
 


